

اخبار

۵۵ میلیون نفر در سال ۹۷ یارانه می گیرند
سختگوی کمیسیون تلفیق بودجه ۹۷ از پراخت یارانه نقدی به ۵۵ میلیون ایرانی در سال آینده خبر داد.

به گزارش خانه ملت، علی‌اصغر یوسفنژاد ضمن اعلام این خبرگفت: دولت در لایحه بودجه سال ۹۷ پیشنهاد داده بود که ۲۳ هزار میلیارد تومان برای یارانه‌های نقدی و غیر نقدی به خنلوار اختصاص یابد، البته کل رقم هدفمندی یارانه‌ها در بخش پرداخت‌های نقدی، ۳۷ هزار میلیارد تومان بوده است، از این مقدار، ۲۳ هزار میلیارد تومان برای خانوار و ۷ هزار میلیارد تومان برای کمیته امداد و ۳ هزار و ۷۰۰ میلیارد تومان نیز به بخش سلامت و ۳ هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان به بخش سلامت و خرید تضمینی گندم بوده است. سختگوی کمیسیون تلفیق بودجه ۹۷، افزود: اگر مجلس با پیشنهاد دولت در زمینه پرداخت‌های نقدی، یعنی با رقم ۳۲ هزار میلیارد تومان موافقت می‌کرد، یارانه نقدی ۳۳ میلیون ایرانی در سال آینده حذف می‌شد، که ما در مجلس تعداد حذفی‌ها از یارانه نقدی را کاهش دادیم.نماینده مردم ساری در مجلس گفت: براساس تصمیم مجلس، ۷ هزار میلیارد تومان به رقم ۲۳ هزار میلیارد تومانی دولت برای پرداخت‌های نقدی یارانه‌ها در سال آینده، اضافه کردیم که در مجموع به ۴۴ هزار میلیارد تومان رسید و رقم یارانه نقدی هم ۳۰ هزار میلیارد تومان شد که با این حساب، تعداد یارانه‌بگیران در آینده، ۵۵ میلیون نفر خواهد بود و افرادی که یارانه‌شان حذف می‌شود، کاهش می‌یابد. یوسفنژاد همچنین به سازوکارهای حذف یارانه نقدی پردرآمدها از سوی دولت در سال آینده اشاره و خاطرنشان کرد: شاخص‌های آزمون وسیع مشخص است و ما آن را با تصویب آیین‌نامه‌هایی بر عهده دولت گذاشته‌ایم، اما به‌طور قطع، در سال آینده یارانه افراد پردرآمد حذف می‌شود که پارامترهای اندازه‌گیری و شناسایی آن در اختیار دولت است.

واردات ۱۰ هزار تن تخم مرغ به بازار؛

بازار شب عید تخم مرغ ، مرغ و گوشت قرمز متعادل است



مدیرعامل شرکت پشتیبانی امور دام از ورود ۱۰ هزار تن تخم مرغ با قیمت هر شانه ۱۲ هزار و ۶۰۰ تومان از اول اسفند خبر داد.

حمید ورناصری با اشاره به اینکه واردات تخم مرغ به منظور تنظیم بازار و جلوگیری از نوسان قیمت این محصول پروتئینی انجام شده است افزود: پس از شیوع آنفلوآنزای فوق حد پرندگان و کاهش میزان تولید تخم مرغ در کشور شاهد افزایش قیمت این محصول بودیم بنابراین وزارت جهاد کشاورزی مجوز واردات ۳۵۰۰ تن تخم مرغ را با همکاری بخش خصوصی صادر کرد.

وی گفت: با توجه به افزایش تقاضا در بازار شب عید و با مجوز وزارت جهاد کشاورزی شرکت پشتیبانی امور دام ۱۰ هزار تن تخم مرغ وارد کرده که در حال ورود و توزیع به بازار است. مدیرعامل شرکت پشتیبانی امور دام افزود: بخش دیگری از نیاز بازار از محل تولید مازاد تخم مرغ که در سنوات گذشته صادر می شد تامین خواهد شد.

ورناصری گفت: وزارت جهاد کشاورزی به منظور حمایت از تولیدکنندگان و مرغداران کشور برنامه های حمایتی از واحدهایی که به علت شیوع آنفلوآنزا از مدار تولید خارج شدند اجرا می کند و عملیات جایگزینی جوجه های تخم گذار در این واحدها در حال اجراست.

وی تاکید کرد: از اول اسفند عرضه وسیع تخم مرغ با قیمت مصوب ستاد تنظیم بازار در سراسر کشور آغاز می شود و محدودیتی نیز برای واردات وجود ندارد.

مدیرعامل شرکت پشتیبانی امور دام افزود: با شروع فصل گرما میزان تقاضا برای تخم مرغ کاهش می یابد و به نظر می رسد وارداتی که تاکنون انجام شده است پاسخگوی نیاز بازار باشد.

ورناصری همچنین گفت: در بازار تهران با توجه به میزان تقاضای بالای روزانه ۱۰۰ تا ۱۱۰ تن تخم مرغ توزیع می شود.

وی میزان ذخایر گوشت مرغ را مطلوب ارزیابی کرد و افزود: گوشت مرغ منجمد براساس تقاضای بازار هر استان تعیین شده است و در میادین میوه و تره بار و صنوف عرضه می شود. مدیرعامل شرکت پشتیبانی امور دام گفت: قیمت هر کیلو گوشت مرغ منجمد بصورت عمده ۵۸۰۰ تومان و قیمت هر کیلو گوشت مرغ منجمد برای مصرف کننده ۶۲۰۰ تومان تعیین شده است.

ورناصری افزود: براساس بخشنامه معاون اول رئیس جمهور ارگان ها و سازمان ها باید نیاز خود را از ذخایر گوشت مرغ شرکت پشتیبانی امور دام تامین کنند و این شرکت برای تامین نیاز آمادگی کامل دارد.

وی تاکید کرد: بازار گوشت مرغ آرام و متعادل است. مدیرعامل شرکت پشتیبانی امور دام درباره بازار شب عید گوشت قرمز گفت: گوشت قرمز منجمد و گوشت تازه گوسفندی وارداتی موجود است و مصرف کنندگان می توانند هر کیلو لاشه را با قیمت ۳۳ هزار تومان از فروشگاه های زنجیره ای و میادین میوه و تره بار تهیه کنند. ورناصری افزود: گوشت تازه وارداتی علاوه بر لاشه بصورت قطعه بندی در ظرف های بسته بندی شده نیز با قیمت مصوب توزیع می شود. وی تاکید کرد: هیچگونه محدودیتی برای عرضه گوشت قرمز وجود ندارد.

جلسه بررسی راهکارهای توسعه روابط اقتصادی و تجاری با کشور چین عصر امروز (دوشنبه) به ریاست معاون اول رئیس جمهور برگزار شد.

به گزارش پایگاه خبری دولت، اسحاق جهانگیری در این جلسه از کشور چین به عنوان شریک تجاری مهم برای جمهوری اسلامی ایران نام برد و به بیان اینکه ارتقاء سطح همکاری های تجاری و اقتصادی با چین از جهت گیری های اصلی کشور است، بر لزوم تلاش در جهت رفع موانع پیش روی توسعه مناسبات اقتصادی و تجاری ایران با این کشور تاکید کرد.معاون اول رئیس جمهور با تاکید بر اینکه باید جهت گیری روشن و چارچوبی مشخص برای توسعه روابط تجاری و اقتصادی با چین داشته باشیم، از وزارت امور خارجه خواست برنامه ای عملیاتی، قابل اجرا و بلندمدت برای توسعه روابط دو کشور تدوین و زمینه افزایش مناسبات اقتصادی فیما بین را فراهم کند.

در این جلسه که وزاری نفت، امور اقتصادی و دارایی، معاون علمی و فناوری رئیس جمهور،

رئیس اتاق مشترک بازرگانی ایران و روسیه اعلام کرد که برقراری پیمان پولی میان ایران و روسیه هنوز برقرار نشده است و در حال حاضر یکی از موانع در این زمینه افت ۱۵ تا ۲۰ درصدی ارزش ریال ایران طی پنج سال اخیر است.

اسدالله عسگر اولادی در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: هنوز پیمان پولی میان ایران و روسیه برقرار نشده است و مهمترین موانع در این زمینه این است که بانک‌های مرکزی ایران و روسیه سر مبادله با یکدیگر اختلاف دارند، وی افزود: بالاخره بعد از چند ماه باید ارز مبادله شود و هنوز تفاهم کامل حاصل نشده است و به پای قرارداد نرسیده‌ایم اما مذاکرات ادامه دارد. یک ماه آینده در ۱۵ اسفند در مسکو با روسیه کمیسیون مشترک دارم که امیدواریم در این کمیسیون مشترک موضوع پیمان پولی با روسیه نهایی شود. عضو هیات نمایندگان اتاق بازرگانی ایران درباره وضعیت ارزش

دولت آمریکا مدعی شد، شرکت هواپیمایی ایرانی تحت تحریم‌های آمریکا به طور مکرر از طریق شرکت‌های پوششی ترکیه‌ای اقدام به خرید موتور و لوازم یدکی هواپیما کرده است.

به گزارش وال‌استریتژورنال، دولت آمریکا طی پرونده جدیدی اعلام کرده است که شرکت هواپیمایی ایرانی تحت تحریم‌های آمریکا برای انتقال سلاح و رزمنده به سوریه، به طور مکرر در سال‌های گذشته، از طریق شرکت‌های پوششی ترکیه‌ای اقدام به خرید موتور و لوازم یدکی هواپیما که ساخت آمریکا بوده‌اند کرده است که جدیدترین آن در ماه دسامبر اتفاق افتاده است.

در این پرونده آمریکا گفته است که یک زن ترکیه‌ای چندین شرکت پوششی ایجاد کرده است تا تجهیزات آمریکایی مورد نیاز شرکت هواپیمایی ماهان را برای آن خریداری کند. به این ترتیب به این شرکت هواپیمایی کمک شده است تا بتواند تحریم‌های بلندمدت آمریکا را دور بزند و تردیدهایی در مورد ایران در دولت ترامپ به وجود بیاورد.افرادى در دولت ترامپ می‌توانند برای مقابله با اعطای مجوز به بوئینگ برای فروش هواپیماهای جدید به ایران، با این یافته‌ها پرونده‌ای تشکیل دهند. بوئینگ پس از امضای توافق هسته‌ای سال ۲۰۱۵ با تهران قراردادی چند میلیارد دلاری برای فروش هواپیما امضا کرده است. این یافته‌ها

رئیس اتاق مشترک بازرگانی ایران و ترکیه به تازگی تاکید کرده که تعرفه‌های ترجیحی با ترکیه به نفع ایران است؛ با این وجود معاون صادراتی وزارت صنعت، معدن و تجارت به انتقاد از این تعرفه‌ها پرداخته و از لزوم بازنگری آنها سخن گفته است.

در سال‌های اخیر یکی از مدل‌های تجاری که در مناسبات ایران با کشورهای مختلف به ویژه کشورهای همسایه برقرار شده، تجارت ترجیحی است.

تجارت ترجیحی باعث می‌شود معاملات آسان‌تر انجام شود. در واقع تجارت ترجیحی شکلی از مبادله تجاری است که دو کشور با یکدیگر توافق می‌کنند که به منظور تسهیل مراودات تجاری و عملیات صادرات و واردات، تعرفه برخی از کالاها را پایین بیاورند.

در این سال‌ها یکی از مهم‌ترین کشورهایی که با آن تعرفه‌های ترجیحی امضا شده ترکیه است که به واسطه حجم مبادلات تجاری ایران و ترکیه تعریف اقلام کالایی که مشمول تعرفه‌های تجارت ترجیحی می‌شوند از اهمیتی خاص برخوردار است.

استارت با ضرر

طبق توافقات‌نامه‌ای که در سال ۲۰۱۵ میان دو کشور به امضا رسید، پیش‌بینی شده بود که در فواصل مختلف تعرفه‌ها بازنگری شود و نسبت به کاهش یا افزایش تعداد تعرفه‌ها اقدام شود. اما نکته جالب آنکه در آن دوره وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات که سابقه سال‌ها فعالیت در عرصه روابط بین‌الملل را داشت به عنوان رئیس کمیته تجاری دو کشور انتخاب شد و در نهایت پس از عقد قراردادهای مربوطه محمدرضا نعمت‌زاده وزیر وقت صنعت، معدن و تجارت در گفت‌وگو با برخی رسانه‌ها اینگونه اظهار کرد که بنده در جریان لیست کالاهای مشمول این قرارداد نبودم و قبل از امضای نهایی ساعت‌ها لیست کالاها را مطالعه و ایرادات لازم را به آن گرفتم.ام. در اوایل اجرای این قرارداد برخی از بنگاه‌ها متضرر خواهند شد اما هدف ما ارتقای بخش‌هاست که امیدواریم در آینده بتوانیم به نتایج مناسبی دست پیدا کنیم.

البته پس از امضای این توافقات در موارد متعدد فعالان اقتصادی نیز نسبت به قراردادهای عقد شده گلایه و اینگونه اظهار کردند که با این اتفاق روند واردات کالا آسان‌تر خواهد شد و در نتیجه با سیل کالاهای با کیفیت پایین وارداتی مواجه خواهیم شد و تولید داخل لطمه می‌خورد، زیرا براساس این توافقنامه تعرفه می‌تواند بسیاری از تولیدات صنعتی خود را با تعرفه های اندک به ایران صادر کند و از آای آن طرف ایرانی تنها کالاهای کشاورزی خود را با کاهش تعرفه به کشور ترکیه صادر می‌کند.

۱۲۰ قلم کالای جدید در صف

به ریاست معاون اول رئیس جمهور برگزار شد؛

نشست مشترک ایران و چین برای توسعه روابط اقتصادی و تجاری



در این جلسه که وزاری نفت، امور اقتصادی و دارایی، معاون علمی و فناوری رئیس جمهور،

رئیس کل بانک مرکزی، رئیس اتاق بازرگانی ایران و مدیرعامل راه آهن جمهوری اسلامی ایران نیز

رئیس اتاق مشترک بازرگانی ایران و روسیه اعلام کرد :

افت ۲۰درصدی ارزش ریال ایران

پول روسیه و ایران توضیح داد: اکنون ارزش پول روسیه یعنی روبل نسبت به قبل بهتر شده اما ارزش پول ما افت کرده است. امروز بیشترین افت برای پول ما است؛ به طوری‌که در پنج سال اخیر حدود ۲۰ درصد ارزش واحد پولی ایران سقوط کرده است.

عسگر اولادی اضافه کرد: ارزش پول روسیه در مقطعی حدود پنج تا ۱۰ درصد پایین آمد ولی دوباره احیا شده است و وضعیت بهتری دارد اما ریال ما وضعیت بدی دارد.

در شیوه برقراری پیمان‌های پولی دو جانبه و چند جانبه به منظور تسهیل در روابط تجاری، مبادلات با استفاده از پول‌های محلی انجام می‌شود. به این معنی که به جای استفاده از واحد پول واسطه که عمدتاً دلار و یورو است، از پول کشورهای مبدأ و مقصد استفاده می‌شود که از حدود سه سال پیش برقراری پیمان پولی بین ایران و سه کشور عراق، ترکیه و روسیه کلید خورد که تاکنون فقط پیمان

با ادعای جدید وال استریت ژورنال کلید خورد؛

بهبانه جویی جدید آمریکا برای لغو قرارداد بوئینگ با ایران



خریده‌ای انجام شده برای شرکت هواپیمایی ماهان را از سپتامبر ۲۰۱۶ تا دسامبر ۲۰۱۷ ثبت کرده‌اند. حالا دولت ترامپ درحال تصمیم‌گیری برای این است که به بوئینگ برای فروش هواپیماهای خود به شرکت هواپیمایی دیگر ایران، ایران‌ایر، مجوز بدهد یا خیر؟ این درحالی انجام می‌شود که دولت آمریکا راهکاری سخت‌گیرانه‌تر در مورد ایران در پیش گرفته است و تحریم‌ها را هم شدت بخشیده است.مقامات دولت آمریکا نگران هستند که توافق هسته‌ای کافی نباشد و رشد تاثیرگذاری ایران در منطقه باعث دامن زدن به جنگ و نظامی‌گری شود. همچنین آمریکا ایران را متهم کرده است که ممنوعیت‌های بین‌المللی را در مورد توسعه

دعوا بر سر نفع و ضرر تجارت ترجیحی ایران و ترکیه



با این وجود تجارت ترجیحی با ترکیه ادامه و گسترش پیدا کرد؛ به طوری‌که در حال حاضر ۱۲۵ کالا از طرف ترکیه و ۱۴۰ کالا از طرف ایران مشمول تجارت ترجیحی می‌شود و نهایی شده که ۶۰ تعرفه به تجارت ترجیحی از هر طرف اضافه شود. یعنی ۱۲۰ قلم کالای دیگر از ایران و ترکیه در لیست تبادلات دو کشور مشمول تعرفه ترجیحی می‌شوند.

دراین میان رئیس اتاق مشترک بازرگانی ایران و ترکیه در ماه‌های گذشته از نهایی شدن افزایش تعداد کالاهای ترجیحی میان ایران و ترکیه خبر داده و تصریح کرد:تجارت ترجیحی با ترکیه به نفع ایران بوده و صادرات ایران به ترکیه در ۹ ماه گذشته افزایش چشمگیری داشته است.

رضا کامی در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: بر اساس توافقات‌نامه‌ای که میان دو کشور ایران و ترکیه در رابطه به تجارت ترجیحی در سال ۲۰۱۵ امضا شد، پیش‌بینی شده بود که در فواصل مختلف تعرفه‌ها بازنگری شود و نسبت به کاهش یا افزایش تعداد تعرفه‌ها اقدام شود. وی افزود: حدوداً بیش از یکسال است که در رابطه با افزایش تعرفه‌ها و افزایش آن‌ها از هر طرف به تعداد ۶۰ تعرفه مذاکره شده و به نظر می‌رسد که به توافق نهایی نزدیک شده است و در آینده نزدیک احتمالاً در کمیسیون مشترک اقتصادی این بحث نهایی می‌شود و تعداد ۶۰ تعرفه به تجارت ترجیحی از هر طرف اضافه خواهد شد.

رئیس اتاق مشترک بازرگانی ایران و ترکیه درباره اینکه تجارت ترجیحی با ترکیه چقدر به نفع ایران بوده است، گفت: به طور کلی در ۹ ماه گذشته نشان این توافقات اقتصادی در بحث افزایش چشمگیری داشته است. با توجه به آمارهای منتشر شده از طریق مرکز آمار ترکیه، حدوداً بیش از پنج میلیارد دلار صادرات ایران به ترکیه بوده است در حالی که صادرات ترکیه به ایران حدود دو میلیارد

حضور داشتند، نماینده وزارت امور خارجه گزارشی از آخرین وضعیت مناسبات اقتصادی ایران و چین و روابط بانکی دو کشور ارائه کرد و به تشریح موانع پیش رو پرداخت.

در این نشست همچنین نمایندگان دستگاه های مرتبط به بیان دیدگاهها و نظرات خود پیرامون روابط اقتصادی ایران و چین و موانع موجود بر سر راه توسعه این روابط پرداختند و پیشنهاداتی برای رفع موانع و توسعه روابط تجاری و اقتصادی دو کشور مطرح کردند.

در پایان این جلسه مقرر شد وزارت امور خارجه با برگزاری جلسه ای کارشناسی متشکل از نمایندگان دستگاه های مختلف ذی ربط نسبت به تدوین برنامه ای جامع و عملیاتی برای توسعه روابط اقتصادی با چین تدوین و در جلسه آتی ارائه کند تا پس از جمع بندی و تایید به عنوان جهت گیری و برنامه ای راهبردی با اقق مشخص و بلندمدت در روابط دو کشور در دستور کار قرار گیرد.

در این نشست همچنین نمایندگان دستگاه های مرتبط به بیان دیدگاهها و نظرات خود پیرامون روابط اقتصادی ایران و چین و موانع موجود بر سر راه توسعه این روابط پرداختند و پیشنهاداتی برای رفع موانع و توسعه روابط تجاری و اقتصادی دو کشور مطرح کردند.

در پایان این جلسه مقرر شد وزارت امور خارجه با برگزاری جلسه ای کارشناسی متشکل از نمایندگان دستگاه های مختلف ذی ربط نسبت به تدوین برنامه ای جامع و عملیاتی برای توسعه روابط اقتصادی با چین تدوین و در جلسه آتی ارائه کند تا پس از جمع بندی و تایید به عنوان جهت گیری و برنامه ای راهبردی با اقق مشخص و بلندمدت در روابط دو کشور در دستور کار قرار گیرد.



پولی با ترکیه اجرایی شده است و با دو کشور دیگر هنوز مذاکرات ادامه دارد.

پولی با ترکیه اجرایی شده است و با دو کشور دیگر هنوز مذاکرات ادامه دارد.

پولی با ترکیه اجرایی شده است و با دو کشور دیگر هنوز مذاکرات ادامه دارد.

در درون دولت ترامپ، نگران هستند در صورتی که ایران نتواند فواید برداشته شدن تحریم‌ها، شامل قرارداد خرید هواپیما بوئینگ، را به دست آورد، این توافق از میان برود.منتقدان مجوز فروش هواپیمای بوئینگ به ایران این بحث را مطرح می‌کنند که توافق بوئینگ با ایران‌ایر می‌تواند به طور غیرمستقیم به سود هواپیمایی ماهان‌ایر باشد. این منتقدان می‌گویند وقتی که ایران‌ایر ناوگان خود را با هواپیماهای جدید و قطعات جدید اپدیت کند، برخی از هواپیماها و قطعات قدیمی در اختیار ماهان‌ایر قرار خواهند گرفت.

درحالی که تحریم‌ها به مورد ایران‌ایر تسهیل شده‌اند، ماهان یک دهه است که همچنان در لیست تحریم‌های آمریکا باقی مانده است. آمریکا علت این امر را همکاری این شرکت هواپیمایی با سپاه پاسداران و همچنین انتقال رزمندگان، سلاح و پول در منطقه، اعلام کرده است. آمریکا در قراردادهای خود اعلام کرده است که یک زن ترکیه‌ای، گل‌نهل یگانه، در تلاش‌های ماهان برای خرید قطعات یدکی و موتور هواپیما به این شرکت کمک کرده است. این خانم با تأسیس یک مجموعه شرکت‌های پوششی تجهیزات آمریکایی مورد نیاز ماهان را خریداری کرده است. در این‌فایل‌ها دستور داده شده است صادرات آمریکا به خانم یگانه و شرکت‌های مرتبط با او ممنوع شود.

درحالی که تحریم‌ها به مورد ایران‌ایر تسهیل شده‌اند، ماهان یک دهه است که همچنان در لیست تحریم‌های آمریکا باقی مانده است. آمریکا علت این امر را همکاری این شرکت هواپیمایی با سپاه پاسداران و همچنین انتقال رزمندگان، سلاح و پول در منطقه، اعلام کرده است.

درحالی که تحریم‌ها به مورد ایران‌ایر تسهیل شده‌اند، ماهان یک دهه است که همچنان در لیست تحریم‌های آمریکا باقی مانده است. آمریکا علت این امر را همکاری این شرکت هواپیمایی با سپاه پاسداران و همچنین انتقال رزمندگان، سلاح و پول در منطقه، اعلام کرده است.

درحالی که تحریم‌ها به مورد ایران‌ایر تسهیل شده‌اند، ماهان یک دهه است که همچنان در لیست تحریم‌های آمریکا باقی مانده است. آمریکا علت این امر را همکاری این شرکت هواپیمایی با سپاه پاسداران و همچنین انتقال رزمندگان، سلاح و پول در منطقه، اعلام کرده است.

درحالی که تحریم‌ها به مورد ایران‌ایر تسهیل شده‌اند، ماهان یک دهه است که همچنان در لیست تحریم‌های آمریکا باقی مانده است. آمریکا علت این امر را همکاری این شرکت هواپیمایی با سپاه پاسداران و همچنین انتقال رزمندگان، سلاح و پول در منطقه، اعلام کرده است.

درحالی که تحریم‌ها به مورد ایران‌ایر تسهیل شده‌اند، ماهان یک دهه است که همچنان در لیست تحریم‌های آمریکا باقی مانده است. آمریکا علت این امر را همکاری این شرکت هواپیمایی با سپاه پاسداران و همچنین انتقال رزمندگان، سلاح و پول در منطقه، اعلام کرده است.

درحالی که تحریم‌ها به مورد ایران‌ایر تسهیل شده‌اند، ماهان یک دهه است که همچنان در لیست تحریم‌های آمریکا باقی مانده است. آمریکا علت این امر را همکاری این شرکت هواپیمایی با سپاه پاسداران و همچنین انتقال رزمندگان، سلاح و پول در منطقه، اعلام کرده است.

درحالی که تحریم‌ها به مورد ایران‌ایر تسهیل شده‌اند، ماهان یک دهه است که همچنان در لیست تحریم‌های آمریکا باقی مانده است. آمریکا علت این امر را همکاری این شرکت هواپیمایی با سپاه پاسداران و همچنین انتقال رزمندگان، سلاح و پول در منطقه، اعلام کرده است.

درحالی که تحریم‌ها به مورد ایران‌ایر تسهیل شده‌اند، ماهان یک دهه است که همچنان در لیست تحریم‌های آمریکا باقی مانده است. آمریکا علت این امر را همکاری این شرکت هواپیمایی با سپاه پاسداران و همچنین انتقال رزمندگان، سلاح و پول در منطقه، اعلام کرده است.

درحالی که تحریم‌ها به مورد ایران‌ایر تسهیل شده‌اند، ماهان یک دهه است که همچنان در لیست تحریم‌های آمریکا باقی مانده است. آمریکا علت این امر را همکاری این شرکت هواپیمایی با سپاه پاسداران و همچنین انتقال رزمندگان، سلاح و پول در منطقه، اعلام کرده است.

درحالی که تحریم‌ها به مورد ایران‌ایر تسهیل شده‌اند، ماهان یک دهه است که همچنان در لیست تحریم‌های آمریکا باقی مانده است. آمریکا علت این امر را همکاری این شرکت هواپیمایی با سپاه پاسداران و همچنین انتقال رزمندگان، سلاح و پول در منطقه، اعلام کرده است.

بانک

تدابیر بانک ملی ایران برای روان سازی گشایش اعتبارات اسنادی



جلسه هم اندیشی تسهیل و روان سازی گشایش اعتبارات اسنادی ارزی و داخلی ریالی با حضور مدیران ارشد ستاد و صف

ناظر بر این بخش در اداره امور شعب جنوب تهران برگزار شد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی بانک ملی ایران ،محمود شایان عضو هیات مدیره و حمایت از کسب و کارها گفت: بانک ملی ایران به منظور تأمین سرمایه در گردش و نیازهای مالی واحدهای تولیدی ، سیدی از محصولات را در اختیار دارد که گشایش اعتبارات اسنادی ارزی و داخلی ریالی بخش مهمی از این خدمات را شامل می شود. وی از رشد قابل توجه گشایش های اعتبارات اسنادی ارزی و داخلی ریالی و همچنین کارگزاری های بانک در خارج از کشور خبر داد و افزود: با راهنمایی دقیق مشتریان به استفاده از انواع ضمانتنامه ها و اعتبارات اسنادی می توان علاوه بر تأمین نیازهای مالی آنها، درآمد‌های بانک را نیز افزایش داد. محمد نور آزادی مدیر امور شعب تهران نیز هدف از برگزاری این همایش را برطرف نمودن مسایل موجود در بخش اعتباری دانست و بیان کرد: برگزاری این نوع همایش ها می تواند ما را در دستیابی به واقعیت های سازمانی نزدیکتر کند. در این همایش اصلان کریمی مدیر امور شعب منطقه دو کشور با تاکید بر تقویت هر دو بخش ارز و ریال گفت: بانک ملی ایران امروز دارای بسته های محصولاتی مختلف در بخش ارز و ریال می باشد که منجر به حفظ و جلب رضایت مشتریان شده است.محمد رضا فتحی بیرانوند مدیر امور شعب منطقه یک کشور نیز برگزاری این همایش ها را محلی برای بیان تجربیات موفق و ارزشمند کارکنان دانست که می تواند باعث بهبود شاخص های سود دهی بانک گردد. همچنین افشین کاظمی رئیس اداره امور شعب جنوب تهران با اشاره به جایگاه بالای بانک ملی ایران در نظام بانکداری کشور بیان داشت: سامانه بام، پیام رسان بله، بانک اقیسرو و طرح ویژه مسکن تنها بخشی از سبد محصولات نوین بانک ملی ایران می باشد که منحصr به ذr است.

موفقیت بانک شهر در حمایت از مدیریت شهرها و اجرای پروژه‌های عمرانی



به گزارش امتیاز و به نقل مرکز ارتباطات و روابط عمومی بانک شهر ، اصغر نصیری با بیان این‌که اقتصاد شهری و شهرداری‌ها متأثر از اقتصاد کلان کشور است، گفت: «شرایط اقتصاد شهری» یکی از مؤلفه های اصلی توسعه پایدار، به ویژه در کلانشهری مانند کرج است که تا کنون فاقد زیرساخت‌های لازم بوده و توسعه در آن چندان موزون نبوده است.

وی، یکی از دغدغه های اصلی مدیریت شهری کرج در مقطع فعلی را کسب درآمد‌های پایدار دانست و با بیان اینکه تحقق این مهم نیازمند تعریف فرآیندهای خاص است، افزود: بی شک تحقق این مهم در کوتاه مدت وجود ندارد. نصیری در ادامه با اشاره به حمایت های

بانک شهر از مدیریت شهری کلان شهرها و نقش بی بدیل این بانک در کمک به پیشرفت پروژه‌های عمرانی شهر کرج،گفت: رویکرد این بانک از ابتدای تأسیس، کمک به مدیریت شهرها و ارتقای سطح کیفیت زندگی شهروندان بوده که تا کنون در این زمینه موفق عمل کرده است. وی تصریح کرد: نقشی که بانک شهر طی سال های اخیر با مدیریتی آگاه به مسائل و اقتصاد شهری و نیز مجموعه وظایف سنگین مدیریت شهری در توسعه پروژه های کلانشهرها ایفا کرده و می کند، نقشی پررنگ و سازنده بوده است.

روسای موفق شعب بانک رفاه معرفی و مورد تقدیر واقع شدند



در هشتمین گردهمایی رؤسای موفق شعب بانک های کشور، رؤسای موفق شعب بانک رفاه معرفی و مورد تقدیر واقع شدند.

حسین رحمتی عضو هیات مدیره بانک رفاه در نشست روسای موفق شعب شعب ضمن قدردانی از عملکرد آن ها گفت: بسیار متفخریم که همکاران سخت کوش و پرتلاش بانک رفاه در حوزه صف در بین سایر بانک ها می درخشند. وی با بیان اینکه نگاه عمیق به امور، تلاش، خلاقیت و نوآوری و استعداد کارکنان شعب برتر باعث کسب رتبه شده است، افزود: سازمان های موفق دارای نیروهای تحلیل گر-هوشمند و شاداب هستند که این ویژگی ها نیز در کارکنان شعب برتر وجود دارد زیرا این سرمایه های انسانی می توانند به درستی از منابع مادی و معنوی استفاده کنند و باعث پویایی و رشد سازمان خود می شوند.